


2 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ ORIGINAL

 
3011 Bezbarvý lesklý

3032 Bezbarvý
hedvábný polomat

3062 Bezbarvý
matný

3065 Bezbarvý
polomat

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 2

6 376 455
0,375 l 4 567 686
0,75 l 4 891 1 078
2,5 l 2 2 687 3 251
10 l 1 10 204 12 347
25 l 1 24 180 29 258

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ RAPID
 3232 Bezbarvý
hedvábný polomat

3262 Bezbarvý
matný

3240 Bílá
transparentní

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l

24 2

4 977 1 182
2,5 l 2 2 960 3 582
10 l 1 11 252 13 615
25 l 1 26 651 32 248

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ PROTISKLUZOVÝ/
PROTISKLUZOVÝ EXTRA

3088 Bezbarvý
polomat (R9)

3089 Bezbarvý
hedvábný polomat (R11)

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 2

6 376 455
0,75 l 4 977 1 182
2,5 l 2 2 960 3 582
10 l 1 11 252 13 615

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 3

3094 Černý mat (R9)

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 2

6 412 499
0,75 l 4 1 090 1 319
2,5 l 2 3 286 3 976
10 l 1 12 550 15 186
25 l 1 29 572 35 782

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ EXPRES

TUŽIDLO PRO TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ EXPRES

PRO PROFESIONÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

6632 BEZBARVÝ

3332 Bezbarvý
hedvábný polomat

3362 Bezbarvý
matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l

24 2

4 977 1 182
2,5 l 2 2 960 3 582
10 l 1 11 252 13 615
25 l 1 26 619 32 209

3340 Bílá
transparentní

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l

24 2

4 989 1 197
2,5 l 2 3 001 3 631
10 l 1 11 395 13 788
25 l 1 26 955 32 616

Balení v litrech 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,15 l 6 460 557

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



4 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ EFEKT
3091 Stříbrná
transparentní

3092 Zlatá
transparentní

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

30

1
+
1x

bezbarvý

6 517 626
0,375 4 864 1 045
0,75 l 4 1 715 2 075
2,5 l 2 5 195 6 286

3041 Natural matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

30

1
+
1x

bezbarvý

6 376 455
0,75 l 4 906 1 096
2,5 l 4 2 742 3 318
10 l 2 10 405 12 590

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ BAREVNÝ

3040 Transparentně
bílý 3067 Světle šedá 3071 Medový 3072 Jantarový

3073 Hnědá zem 3074 Grafit 3075 Černá

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

30

1
+
1x

bezbarvý

6 376 455
0,75 l 4 906 1 096
2,5 l 2 2 742 3 318
10 l 1 10 405 12 590
25 l 1 24 642 29 817

*3040 Transparentně bílý i v balení 0,375 l za 588,- Kč bez DPH a 711,- Kč s DPH.

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 5

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ 3080
OPRAVNÁ A ÚDRŽBOVÁ PASTA

Balení v gramech
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

75 12 301 364

2K OLEJ NA DŘEVO

*Odstín 6138 nelze objednat v balení 1 l.

PRO PROFESIONÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

 
6111 Bílá

 
6118 Světle šedá

 
6164 Tabák

6112 Stříbrně šedá

6119 Natural

6190 Černá

6114 Grafit

6141 Havana

6116 Třešeň

6143 Koňak

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,375 l
40 - 50 1

4 1 637 1 981
1 l 6 3 792 4 588

6100 Bezbarvý matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,375 l
40 - 50 1

4 1 248 1 510
1 l 6 2 883 3 488

6138 Mahagon

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



6 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

DEKORAČNÍ VOSK- INTENZIVNÍ ODSTÍNY

3104 Červená
ca. RAL 3000

3105 Žlutá
ca. RAL 1021

3125 Modrá
ca. RAL 5010

3131 Zelená
ca. RAL 6029

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l
24 1 - 2

6 376 455
0,375 l 4 623 754

3186 Bílý mat 3169 Černá 3172 Hedvábí 3188 Sníh

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 1 - 2

6 376 455
0,375 l 4 623 754
0,75 l 4 977 1 182
2,5 l 2 2 960 3 582
25 l 1 26 624 32 215

3132 Šedobéžová
RAL 1019 3181 Křemen

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 1 - 2

6 376 455
0,375 l 4 623 754
0,75 l 4 977 1 182
2,5 l 2 2 960 3 582

*U odstínu 3132 nelze objednat balení 2,5 l.

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 7

ČISTÝ VOSK PRO EXOTICKÉ DŘEVINY

1101 Bezbarvý

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 2

6 376 455
0,75 l 4 623 754
2,5 l 2 1 891 2 288
10 l 1 7 184 8 693
25 l 1 17 004 20 575

DEKORAČNÍ VOSK - TRANSPARENTNÍ ODSTÍNY

3101 Bezbarvý

3137 Třešeň

3118 Šedý granit

3164 Dub

3102 Buk lehce
pařený

3138 Mahagon

3119 Hedvábně šedý

3166 Ořech

3103 Dub světlý

3143 Koňak

3123 Zlatý javor

3168 Dub antický

3111 Bílá

3161 Ebenové dřevo

3136 Bříza

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 1 - 2

6 376 455
0,375 l 4 540 653
0,75 l 4 844 1 021
2,5 l 2 2 546 3 081
25 l 1 22 900 27 709

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



8 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

OLEJOVÉ MOŘIDLO

3501 Bílá

3564 Tabák

3518 Světle šedá

3512 Stříbrně šedá

3590 Černá

3538 Mahagon3519 Natural

3514 Grafit

3541 Havana

3516 Jatoba

3543 Koňak

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 - 48

1-2
+
1x

bezbarvý

6 376 455
0,5 l 4 751 909
1 l 4 1 409 1 705

2,5 l 2 3 186 3 855

TUŽIDLO PRO OLEJOVÉ MOŘIDLO   
6631 BEZBARVÉ

Balení v litrech 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,06 6 284 344

REAKTIVNÍ MOŘIDLO
NA DUBOVÉ DŘEVO

6656 Šedý effekt
light

6657 Šedý effekt
medium

6658 Šedý effekt
intenziv

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 10 - 15 1 4 1 243 1 504

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

* Odstín 3538 nelze objednat v balení 2,5 l



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 9

TOP OLEJ

OLEJ NA DŘEVĚNÁ KUCHYŇSKÁ PRKÉNKA

OLEJ NA DVEŘE

PRO KUCHYŇSKÉ PRACOVNÍ DESKY

3028 Bezbarvý
hedvábný polomat

3037 Bílá

3058 Bezbarvý
matný

3038 Terra 3039 Grafit

3061 Akát 3068 Natural

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l
24 2

6 376 455
0,5 l 6 630 762

3099 Bezbarvý
matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l 24 2 6 623 754

3060 Bezbarvý
hedvábný polomat

3033
Naturel matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 24 2 4 1 087 1 315

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



10 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

3012 Bílá krycí
hedvábně lesklý

3013 Černá krycí
hedvábně lesklý

3049 Černá krycí
matný

3050 Bílá krycí
matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l
24 2

6 1 029 1 245
2,5 l 2 2 441 2 954
10 l 1 8 703 10 531

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH

OCHRANA DŘEVA - VOSKOVÁ IMPREGNACE
4006 Bezbarvý

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
8,4 1

4 655 793
2,5 l 2 1 986 2 403

DEKORAČNÍ VOSK S APLIKACI STŘÍKÁNÍM

3009 Bezbarvý
polomat, Protiskluz (R9) 3010 Natural matný

3066 Bílá
transparentní

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l

24 2

6 1 012 1 225
2,5 l 2 2 441 2 954
10 l 1 8 703 10 531
25 l 1 20 668 25 008

*Odstín 3010 Natural a 3066 Bílý transparent nelze objednat v balení 25 l.



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 11

PRŮMYSLOVÝ DEKORAČNÍ VOSK

NÁBYTKOVÝ VOSK

3084 Bezbarvý
matný

3085 Bezbarvý
hedvábný polomat

3086 Bezbarvý
lesklý

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l

24 2

6 919 1 112
2,5 l 2 2 222 2 689
10 l 1 7 904 9 564
25 l 1 18 762 22 702

*Odstín 3086 nelze objednat v balení 10 a 25 l.

3063 Bezbarvý
polomatný

3064 Bezbarvý
matný

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

2,5 l
24 2

2 2 391 2 893
20 l 1 15 650 18 937

PRO PROFESIONÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

5910 Bezbarvý
na smrku 5910 Na dubu

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l
35 - 50 2

6 376 455
2,5 l 2 3 851 4 660
10 l 1 14 635 17 708

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



12 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

UVIWAX® UV - PROTECTION

VOSK DO VNITŘNÍCH PROSTOR

7200 Bezbarvý
hedvábný polomat 7266 Bílý smrk

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

20 2

6 376 455
0,75 l 4 901 1 090
2,5 l 2 2 719 3 290
10 l 1 10 328 12 497
25 l 1 24 439 29 571

7393 Bílý
transparentní 7394 Bílý krycí

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
20 2

4 756 915
2,5 l 2 2 277 2 755
10 l 1 8 653 10 470

610 Beton olej

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
50 2

4 673 814
2,5 l 2 2 026 2 451

BETON OLEJ

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 13

ÚDRŽBOVÝ OLEJ

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2 Počet vrstev Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l
40 - 60 1

4 1 022 1 237
2,5 l 2 2 320 2 807
10 l 1 8 329 10 078

ODSTRAŇOVAČ TŘÍSLOVINOVÝCH SKVRN

3079 Bezbarvý
matný

3081 Bezbarvý
hedvábný polomat

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2 Počet vrstev Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l
40 - 60 1

4 927 1 122
2,5 l 2 2 109 2 552
10 l 1 7 576 9 167

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2 Počet vrstev Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l
40 - 60 1

4 934 1 130
2,5 l 2 2 152 2 604
10 l 1 7 807 9 446

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2 Počet vrstev Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,25 l 10 1 1 360 436

3098 Bezbarvý
polomat, Protiskluz (R9)

3440 Bílý
transparentní

6602

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



14 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 6 472 571
5 l 1 1 991 2 409
10 l 1 3 272 3 959

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2
Počet vrstev

Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l

80 - 100 1

6 432 523
1 l 6 778 941
10 l 1 7 355 8 900
25 l 1 17 411 21 067

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 6 758 917

REGENERAČNÍ KAPALNÝ VOSK

WISCH - FIX

VOSKOVÁ ÚDRŽBA A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

8016 BEZBARVÝ

3015 BEZBARVÝ

3029 BEZBARVÁ

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 15

Balení v litrech 
Vydatnost z 1 l při jednom

nátěru v m2
Počet vrstev

Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l
80 - 100 1

6 432 523
1 l 6 778 941

VOSKOVÁ ÚDRŽBA A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

INTENZIVNÍ ČISTIČ DŘEVĚNÝCH PODLAH

ČISTIČ SPREJ

3087 BÍLÁ

8019

8026

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 6 540 653
5 l 1 2 190 2 650

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l 6 274 331

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



16 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

7300 BÍLÁ, 7301 BUK, 7302 SMRK/BOROVICE,  
7303 MAHAGON, 7304 DUB, 7306 ČERNÁ

Balení v gramech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

30 x 100 1 4 889 5 916

Balení v gramech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

100 6 171 207

Odstín č. Balení v litrech
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

7350 Bezbarvý 1 l 4 352 426
7350 Bezbarvý 5 l 1 1 512 1 830

REPARAČNÍ PASTA NA DŘEVO

PASTA NA DŘEVO - KOMPLET BOX

TMEL NA SPÁRY

ÚDRŽBOVÝ SET NA PODLAHY

Balení
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

karton 2 835 1 010

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 17

Balení Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

karton 1 1 085 1 313

Produkt Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Čistící set pro podlahy
(4 dílný)

1 1 027 1 243

Mop na prach 1 510 617
Mop na vlhké setření 1 530 641

Hadřík z aktivních vláken 1 369 446

Balení Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

karton 2 805 974

*Sada obsahuje: Wisch Fix koncentrát 250 ml, údržbový olej 200 ml, nanášecí hadříky 2 ks,
vyhlazovací brusný pad, 1 pár ochranných rukavic, návod na údržbu

*Sada obsahuje: Top olej 0,5 l, čistič sprej 0,5 l, ruční držadlo na pad,
nanášecí rouno na olejové barvy, brusné rouno, návod na údržbu

ÚDRŽBOVÝ SET NA SCHODY

TOP OLEJ ÚDRŽBOVÁ SADA

ČISTÍCÍ SET PRO PODLAHY

KOMPLETNÍ SET NA ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU

PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH PRO DŘEVO VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH



18 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

7817 Čokoládově 
hnědá (RAL 8017)

7716 Antracitově 
šedá (RAL 7016)

7738 Achátově šedá 
(RAL 7038)

ZAHRADNÍ & FASÁDNÍ LAZURA

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
16 2

4 632 765
2,5 l 2 1 907 2 307

7249 Teak

7254 Perlově šedá 7255 Bazaltově šedá

7251 Palisandr7247 Borovice

7252 Modřín

7248 Dub světlý

7253 Patina

ZAHRADNÍ & FASÁDNÍ BARVA

7103 Signálně žlutá 
(RAL 1003)

7119 Šedobéžová 
(RAL 1019)

7262 Čistá bílá
(RAL 9010)

7283 Jedlově zelená 
(RAL 6009)

7500 Dopravní bílá 
(RAL 9016)

7505 Hluboce černá 
(RAL 9005)

7511 Červenohnědá 
(RAL 3011)

7542 Dopravní šedá  
A (RAL 7042)

7519 Modrá Capri 
(RAL 5019)

7629 Mátově zelená 
(RAL 6029)

7530 Ohnivě červená 
(RAL 3000)

7535 Světle šedá 
(RAL 7035)

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
16 2

4 663 802
2,5 l 2 1 999 2 419

*Barevné odstíny 7103 Signálně žlutá (RAL 1003), 7519 Modrá Capri (RAL 5019), 7530 Ohnivě
červená (RAL 3000) a 7629 Mátově zelená (RAL 6029) lze objednat pouze v balení 0,75 l.

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 19

ZÁKLADOVÁ BARVA

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

2,5 l
12 1

2 1 755 2 124
10 l 1 6 313 7 639

7000 BÍLÁ KRYCÍ

SELSKÁ BARVA

2101 Bílá 2203 Smrkově žlutá 2204 Slonová kost 2205 Slunečně žlutá

2308 Nordicky
červená

2310 Cedr/červené 
dřevo

2311 Karmínově
červená

2507 Holubí modř

2704 Kamenně šedá

2404 Jedlově zelená

2606 Středně hnědá

2708 Písčitě šedá

2501 Labrador modrá

2607 Tmavě hnědá

2506 Královská modř

2703 Černošedá

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

26 2

6 376 455
0,75 l 4 851 1 030
2,5 l 2 2 571 3 111
25 l 1 23 118 27 973

2742 Dopravní šedá 
A (RAL 7042)

2716 Antracitově 
šedá (RAL 7016) 2735 Světle šedá



20 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

20 2

6 376 455
0,75 l 4 1 004 1 215
2,5 l 2 3 028 3 664
25 l 1 27 224 32 941

2104 Bílá na okna

KRYCÍ BARVA NA DŘEVO

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

26 2

6 376 455
0,75 l 4 801 969
2,5 l 2 2 413 2 920
25 l 1 21 712 26 272

907 Křemenně šedá906 Perlově šedá

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA

700 Borovice 702 Modřín 703 Mahagon 706 Dub

707 Ořech 708 Týk 710 Pinie

728 Cedr

900 Bílá

712 Ebenové dřevo

903 Bazaltově šedá

731 Oregon Pine

905 Patina

727 Palisandr 732 Dub světlý

739 Stříbrně šedá

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 21

ŠEDÉ ODSTÍNY

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA

1925 Perlově šedá1923 Rákosově šedá

1922 Hedvábně šedá1921 Platinově šedá1919 Pískově šedá 1920 Lávově šedá

1924 Patinově šedá 1926 Křemenně šedá

AKČNÍ ODSTÍN - ŠEDÁ KŮRA 726
O VÍCE NEŽ 20% VÝHODNĚJI

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l 26 2 4 626 757

726 Šedá kůra

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l
26 2

6 376 455
0,75 l 4 801 969
2,5 l 2 2 413 2 920

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



22 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

26 2

6 516 624
0,75 l 4 1 502 1 817
2,5 l 2 4 532 5 484
25 l 1 40 800 49 368

1140 Stříbrný akát 1142 Stříbrná grafit 1143 Stříbrná onyx

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA EFFEKT

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA BEZBARVÁ

OLEJOVÁ LAZURA BEZBARVÁ

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

26 2

6 376 455
0,75 l 4 801 969
2,5 l 2 2 413 2 920
25 l 1 21 712 26 272

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
26 2

4 557 674
2,5 l 2 1 670 2 021
25 l 1 14 988 18 135

701 Bezbarvý mat

000 Bezbarvý
hedvábný polomat

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 23

JEDNORÁZOVÁ LAZURA HS

PROTISKLUZOVÝ TERASOVÝ OLEJ

PLUS

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

26 1

6 376 455
0,75 l 4 947 1 146
2,5 l 2 2 862 3 463
25 l 1 25 720 31 121

9203 Bazaltově šedá 9205 Patina 9206 Dub světlý 9207 Křeměnně šedá

9211 Smrk bílý
transparentní 9212 Stříbrný topol 9221 Borovice

9261 Ořech

9235 Červený cedr

9262 Týk9236 Modřín

9264 Palisandr

9241 Dub

9271 Ebenové dřevo

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 1

6 376 455
0,75 l 4 756 915
2,5 l 2 2 280 2 759
25 l 1 20 492 24 795

430 Bezbarvý

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



24 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

24 2

6 376 455
0,75 l 4 628 760
2,5 l 2 1 893 2 291
25 l 1 17 017 20 591

004 Douglaska olej 
přírodně tónovaný

006 Bangkirai olej 
přírodně tónovaný

007 Teak olej
bezbarvý

009 Modřín olej
přírodně tónovaný

010 Thermo dřevo olej 
přírodně tónovaný

013 Garapa olej
přírodně tónovaný

014 Massaranduba 
olej přírodně zbarvený

016 Bangkirai tmavý 
olej tmavě tónovaný

019 Terasový
olej šedý

021 Terasový olej
dub bahenní

TERASOVÉ OLEJE

5735 Bezbarvý
hedvábný polomat

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,375 l 4 567 686

VOSK NA ŘEZNÉ ČELNÍ HRANY

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 25

UV OCHRANNÝ OLEJ

UV OCHRANNÝ OLEJ BAREVNÝ EXTRA

A UV OCHRANNÝ OLEJ EXTRA

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

18 2

6 376 455
0,75 l 4 746 903
2,5 l 2 2 245 2 716
25 l 1 20 165 24 400

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,125 l

18 2

6 376 455
0,75 l 4 708 857
2,5 l 2 2 139 2 588
25 l 1 19 229 23 267

424 Smrk/Jedle

410 Bezbarvý hedvábný 
polomat bez účinných látek

425 Dub

420 Bezbarvý hedvábný 
polomat s účinnými látkami

426 Modřín 427 Douglaska

428 Cedr 429 Natural 431 Cedr natural 432 Dub světlý

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



26 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
6 1

4 450 545
2,5 l 2 1 365 1 652
25 l 1 12 168 14 723

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
6 1

4 450 545
2,5 l 2 1 365 1 652
25 l 1 12 168 14 723

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,75 l
32 2

4 673 814
2,5 l 2 2 026 2 451

620 Bezbarvý
hedvábný polomat

IMPREGNACE DŘEVA WR

IMPREGNACE DŘEVA WR AQUA

KÁMEN A TERAKOTA OLEJ

4001 BEZBARVÁ

4019 BEZBARVÁ

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH

WPC & BPC ÚDRŽBOVÝ OLEJ
030 BEZBARVÝ

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 40 1 6 696 842



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 27

PRŮMYSLOVÁ SELSKÁ BARVA

PRŮMYSLOVÁ OCHRANNÁ LAZURA NA DŘEVO

K APLIKACI NÁSTŘIKEM

K APLIKACI NÁSTŘIKEM

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

2,5 l
26 2

2 2 352 2 846
8 l 1 6 393 7 736
25 l 1 21 171 25 617

*Barevný odstín 5731 Bílá krycí – mat nelze objednat v balení 25 l.

5730 Bílá krycí –
hedvábný mat 5731 Bílá krycí – mat

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

2,5 l
26 2

2 2 277 2 755
8 l 1 6 086 7 364

5000 Bezbarvá
lazura (tónovací)

Balení v litrech Vydatnost z 1 l při jednom nátěru v m2
Počet 

vrstev 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

2,5 l
26 2

2 2 352 2 846
8 l 1 6 393 7 736

5702 Dub

5901 Bílá

5705 Modřín5710 Smrk

5709 Týk

5701 Borovice

5729 Cedr

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



28 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Produkt Balení v litrech 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

8025 Čistič dřevěných teras - koncentrát
1 l 6 349 422
5 l 1 1 394 1 687

8021 WPC & BPC Čistič
1 l 6 555 672
5 l 1 2 408 2 914

8027 Čistič sprej na zahradní nábytek 0,5 l 6 277 335

6606 Gard Clean - odstraňovač
zeleného povlaku

1 l 6 517 626
5 l 1 2 323 2 811

Sada k odstraňovaní pryskyřice 1 613 742

ČISTIČE A ODSTRAŇOVAČ PRYSKYŘICE

ČISTIČ ŠTĚTCŮ A ŘEDIDLO

SADA NA ÚDRŽBU ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SPREJ NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 l 6 281 340
25 l 1 6 117 7 402

8000 BEZBARVÝ

008 BEZBARVÝ

Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

1 663 802

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,4 l 6 678 820

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 29

ODŠEĎOVAČ DŘEVA

ODSTRAŇOVAČ BARVY

EASY PADY

DŘÍVKA NA MÍCHÁNÍ

GEL 6609

GEL 6611

K ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBĚ OLEJOVANÝCH POVRCHŮ

*Balení 2,5 l dodáváno včetně kartáče k čištění teras.

*Balení 2,5 l dodáváno včetně kartáče k čištění teras.

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l 6 244 295
2,5 l 1 1 291 1 562
5 l 1 2 190 2 650
10 l 1 4 151 5 023

Balení v litrech Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

0,5 l 6 286 346
2,5 l 1 1 326 1 604
5 l 1 2 320 2 807
10 l 1 4 309 5 214

Typ dřívka na míchání Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Bez otvoru 10 18 22
S otvorem 1 70 85

Produkt Rozměr v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Easy Pady, Box (10 kusů) 325 x 240 5 218 264
Easy pady, balík (200 kusů) 325 x 240 1 4 078 4 934

PRO DŘEVO VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH



30 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

SET PRO NANÁŠENÍ OLEJOVÝCH BAREV

*Kupní ceny s možností uplatnění základní obchodní slevy (neplatí litrová sleva)

Produkt Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Terasový a podlahový čistič 1 115 993 140 352
Brusné kartáče pro odšedění teras 1 5 621 6 801
Univerzální čistící kartáče dovnitř 1 5 621 6 801
Hranové (krajové) kartáče dovnitř 1 4 613 5 582

Hranové (krajové) kartáče ven 1 4 613 5 582

TERASOVÝ A PODLAHOVÝ ČISTIČ

Produkt Rozměr v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Držadlo na pad s kloubem na
nasazení teleskopické tyče

105 x 235 6 500 605

Superpad bílý, obdelníkový 120 x 250 10 85 103
Superpad červený, obdelníkový 120 x 250 10 85 103
Superpad zelený, obdelníkový 120 x 250 10 85 103

Nanášecí rouno na olejové barvy 120 x 250 15 275 333
Ruční držadlo na pad 85 x 135 6 204 247

Superpad malý, bílý, obdelníkový 95 x 155 10 50 61
Superpad malý, červený, obdelníkový 95 x 155 10 50 61
Superpad malý, zelený, obdelníkový 95 x 155 10 50 61

Nanášecí rouno na olejové barvy 95 x 155 15 154 186

APLIKAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Produkt 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Obsah setu: 1ks Ruční držadlo na pad 85x135mm,
2ks Nanášecí rouno na olejové barvy 95x155mm,

Nanášecí vana s okapávací mřížkou 22x20cm,
3ks vyměnitelných vložek do vany

4 796 963

Vyměnitelné vložky pro terasový štětec
a Set pro nanášení olejových barev (10 ks)

1 465 563

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 31

FLOORXCENTER

HANDXCENTER

Produkt Ø Průměr v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

FloorXcenter 1 19 382 23 452
Kruh s kartáči na hloubkové čištění 330 1 1 592 1 926

Pad z mikrovláken na jemné dočištění 330 5 641 776
Pad bílý 407 5 341 413
Pad bílý 330 5 257 311

Pad červený 330 5 257 311
Pad zelený 330 5 257 311

Superpad bílý 203 5 221 267
Pad bílý 150 10 79 96

Pad červený 150 10 79 96
Pad zelený 150 10 79 96

Produkt 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Handxcenter 1 3 927 4 752
Pad bílý Ø 218 mm (kusový prodej) 1 77 93

Unášecí deska (náhradní díl) 1 498 603

*Ceny bez možnosti uplatnění litrových slev.
HandXcenter je dodáván s jednou balící jednotkou bílých padů (5 kusů) a s 1 unášecí deskou (disk).

*Ceny bez možnosti uplatnění litrových slev.

PADY PRO PODLAHÁŘE A NÁBYTKÁŘE

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



32 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

Produkt Šířka v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Set k natírání teras 150 4 1 009 1 221
Vyměnitelné vložky do Setu k natírání teras 220 10 465 563

SET K NATÍRÁNÍ TERAS

KARTÁČ K NATÍRÁNÍ PODLAH
S NASTAVITELNÝM DRŽÁKEM

Produkt Šířka v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Kartáč k natírání podlah s přírodním
vlasem s nastavitelným držákem

150 6 891 1 078
220 6 1 028 1 244
400 1 1 606 1 943

KARTÁČ K ČIŠTĚNÍ TERAS S DRŽÁKEM

Produkt Šířka v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Kartáč k čištění teras s držákem 150 6 441 534

SET K NATÍRÁNÍ TERAS

Produkt Délka v cm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Teleskopická tyč 115 - 200 1 683 826

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 33

SADA K VÁLEČKOVÁNÍ A NATÍRÁNÍ PODLAH

Produkt 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Sada na podlahy s válečkem z mikrovlákna v šířce 250 mm 2 1 095 1 325
Náhradní válečky z mikrovlákna pro sadu k válečkování

a natírání podlah v šíři 250 mm
Velké balení po 12 kusech

1 3 458 4 184

Náhradní váleček z mikrovlákna pro sadu k válečkování
a natírání podlah ve fresch boxu

4 354 428

Vyměnitelné vložky (10 ks) Pro sadu k válečkování
a natírání podlah prodej po 10 ks

10 618 748

NANÁŠECÍ VANY A VYMĚNITELNÉ 
VLOŽKY ŘADY BASIC

SADA K VÁLEČKOVÁNÍ A NATÍRÁNÍ  
PALUBEK A NÁBYTKU

Produkt 
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Sada k válečkování a natírání 4 706 854
Náhradní válečky v šířce 100 mm do sady

k válečkování a natírání
2 126 152

Vyměnitelné vložky (10 ks) pro válečkování
a natírání, prodej po 10 ks

10 329 398

Náhradní válečky v šířce 100 mm do sady k válečkování
a natírání, velké balení po 10 kusech

6 527 638

Produkt Rozměr v cm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Basic Nanášecí vana malá 15 x 30 100 50 61
Basic Nanášecí vana velká 35 x 36 100 116 140

Vyměnitelné vložky pro Basic
nanášecí vanu, malá

15 x 30
1 balení

s 5 vložkami
128 155

Vyměnitelné vložky pro Basic
nanášecí vanu, velká

35 x 36
1 balení

s 5 vložkami
309 374

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



34 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

ZASOUVACÍ ÚCHYTY PRO VÁLEČKY 
Z MIKROVLÁKNA PRO ŘADU BASIC

STĚRKA S GUMOVOU CHLOPNÍ 
PRO APLIKACI DVOUBAREVNÝCJ NÁTĚRŮ

PROFI DVOJITÁ STĚRKA

STÍRAČ VÁLEČKŮ

Produkt Šířka v cm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Zasouvací úchyt Ø 6 mm pro
váleček z mikrovlákna

10 100 69 83

Zasouvací úchyt Ø 8 mm pro
váleček z mikrovlákna

25 50 116 140

Produkt Šířka v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Stěrka s gumovou chlopní 220 1 537 650
Stěrka s gumovou chlopní 350 1 572 692

Produkt Šířka v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Dvojitá stěrka 270 6 927 1 122
Profi stěrka 500 1 3 385 4 096

Produkt Ø Průměr v mm
Počet ks
v balení

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Stírač válečků 50 1 309 374

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 35

ŠTĚTCE ORIGINÁLNÍ OSMO

RUKAVICE OCHRANNÉ NITRILOVÉ

STOJAN NA OSMO VZOROVÉ SÁČKY

Produkt Rozměr v mm Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Štětec plochý - pro olejované i vodou
ředitelné nátěry, zcela nová technologie
syntetického vlákna pro rozdílné báze

25 12 95 115
50 12 173 209
60 12 226 273
80 12 324 346

100 12 417 505

Kapacita vzorových sáčků Rozměr v cm (délka x výška x hloubka)
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

125 52 x 49 x 25 220 266

OSMO VZOROVÉ SÁČKY

Objem Vydatnost
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

5 ml 20 x 30 cm 27 33

*Pro všechny pigmentované OSMO nátěry pro usnadnění výběru odstínu.
Vyžádejte si návod k použití OSMO vzorových sáčků.
Kupní cena bez možnosti uplatnění obchodních slev.

*Do 1 stojanu se vejde 25 x 5 kusů sáčků. Naplňte si stojan
dle svých potřeb a uspokojte zákazníka vzorkem ihned.

Velikost rukavic Počet ks v balení
Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
včetně DPH

Velikost M 100 820 992
Velikost L 100 820 992

Velikost XL 100 820 992

PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ



36 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

POSTUP PRO OBJEDNÁNÍ:

1. Vyberte produktovou řadu požadovaného míchaného odstínu RAL nebo NCS:

• SELSKÁ BARVA – optika povrchu: hedvábný polomat

• OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA – zvolte optiku povrchu: hedvábný polomat / mat

• TERASOVÝ OLEJ – optika povrchu: hedvábný polomat

• OLEJOVÉ MOŘIDLO - optika povrchu: hedvábný mat

• DEKORAČNÍ VOSK INTENZIVNÍ - optika povrchu: hedvábný polomat

2. Zvolte velikost balení: 0,125 l   |  0,75 l  |  2,5 l (pro Olejové mořidlo 0,125 l, 0,5 l, 1 l, 2,5 l)

3. Zvolte počet balení 

4. Pošlete nám objednávku, formulář naleznete zde: 

5. Čekejte na obdržení Vaší objednávky

 Odstíny Elementy inspirované přírodou a RAL: do 24 hodin

 Odstíny NCS: do 48 hodin

*EXPRESNÍ DODACÍ PODMÍNKY:
 Odstíny Elementy Inspirované Přírodou a RAL do 24 hodin, Odstíny NCS do 48 hodin. Dopravné po ČR se řídí platným ceníkem dopravních služeb.

Produkt Velikosti balení Příplatek za míchání

Dekorační vosk, Selská barva, Ochranná olejová 
lazura, Terasové oleje v NCS a RAL odstínech

0,125 l, 0,75 l, 2,5 l
+10% k ceně za balení bez DPH při jednorázovém 

odběru do 5 l
+5% k ceně za balení bez DPH při jednorázovém 

odběru nad 5 l

 Olejové mořidlo v NCS a RAL odstínech
0,125 l, 0,5 l, 1 l, 

2,5 l

Elementy inspirované přírodou, Speciální odstíny 0,125 l, 0,75 l, 2,5 l

NETTO PAUŠÁLNÍ PŘÍPLATKY ZA 
MÍCHÁNÍ BARVY

MÍCHANÉ ODSTÍNY DLE RAL A NCS VZORKOVNIC

MÍCHANÉ ODSTÍNY DLE RAL A NCS VZORKOVNIC



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 37

MÍCHANÉ ODSTÍNY DLE RAL A NCS VZORKOVNIC



38 | Ceník Osmo Color 02_2025 | Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz

OSMO MÍCHACÍ SYSTÉM

MÍCHÁNÍ ODSTÍNŮ

Společnost Osmo je specialistou na optimální souhru mezi dřevem a nátěrem. Šetrné zacházení s přírodními 
zdroji v kombinaci s nabídkou nejlepšího poměru ceny a kvality, jednoduché zpracovatelnosti a vysoké 
vydatnosti je to, co nám leží na srdci.

V porovnání s běžnými nátěrovými hmotami jsou Osmo nátěry považovány za šetrné k životnímu prostředí, 
a to zejména díky malému množství obsažených rozpouštědel. Hluboký výzkum a vývoj v oblasti barev 
umožnil společnosti Osmo nabídnout rozsáhlou škálu nových barev, čímž vytváří zážitek na míru pro 
každého jednotlivce.

Tónovací systém Osmo s automatickým dávkováním pigmentových past umožňuje efektivně vyrábět 
vysoce kvalitní přírodní barvy Osmo ze škály odstínů RAL, NCS a vlastní barevné řady Elementy inspirované 
přírodou. Náš vysoce výkonný kompaktní stroj Fast & Fluid HA180 využívá píst ZeroPurge™ a funkce 
AutoDrive™ a díky vyspělé technologii míchacího stroje dokážeme dodávat odstíny s garantovanou 
přesností dle vzorkovníků. Po namíchání požadovaného odstínu vyžaduje každá barevná směs vložit 
do shakeru, který dokonale promíchá a stmelí veškeré pigmenty s bází v jeden celek tak, aby byl nátěr 
připravený k okamžitému použití.



Zkrácená verze ceníku sortimentu OSMO. Plnou verzi naleznete na www.au-mex.cz | Ceník Osmo Color 02_2025 | 39

VZOROVÁ TABLA PRO JEDNOTLIVÉ

PRODUKTOVÉ ŘADY OSMO COLOR

RUČNÍ VZORKOVNÍKY OSMO BOX

KATALOGY A TISKOVINY

Rozměr tabla: 50 x 50 cm. Cena tabla je  450 Kč / ks bez DPH. Možná amortizace až do 0 Kč.
Kompletní prezentace OSMO COLOR je 18 vzorových tabel.

650 Kč / 1ks bez DPH bez
vybavení vzorovými tably.

Vzorkovník RAL: 200 Kč / 1 ks bez DPH 
Ruční vzorkovníky 75 Kč / 1 ks bez DPH 

Karta odstínů Elementy inspirované přírodou 145 Kč / 1 ks bez DPH

www.au-mex.cz

DEKORAČNÍ VOSK   
INTENZIVNÍ ODSTÍNY                   
Intenzivní odstíny pro speciální akcenty pro celý interiér.                                                                                                   
Obzvláště vhodný na nábytek a dětské hračky. 
(Příklady na smrku)                                              

TRANSPA- 
RENTNÍ NEBO  

INTENZIVNÍ  
DESIGN

3188 SNÍH

3105 ŽLUTÁ

1 nátěr transparentní

1 nátěr transparentní

2 nátěry intenzivní

2 nátěry intenzivní

3172 HEDVÁBÍ

3104 ČERVENÁ

1 nátěr transparentní

1 nátěr transparentní

2 nátěry intenzivní

2 nátěry intenzivní

3181 KŘEMEN

3131 ZELENÁ

1 nátěr transparentní

1 nátěr transparentní

2 nátěry intenzivní

2 nátěry intenzivní

3132 ŠEDOBÉŽOVÁ

3125 MODRÁ

1 nátěr transparentní

1 nátěr transparentní

2 nátěry intenzivní

2 nátěry intenzivní

3186 BÍLÁ MAT

3169 ČERNÁ

1 nátěr transparentní

1 nátěr transparentní

2 nátěry intenzivní

2 nátěry intenzivní

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

ˆ

BARVY A OCHRANA UVNITŘ  

Přírodní nátěry 
na dřevo Osmo

Ceník od 1. 2. 2024 

MARKETINGOVÁ PODPORAMÍCHÁNÍ ODSTÍNŮ



2025 OSMO CZ 01.02 2025. Doporučené maloobchodní ceny.
Technické změny a dodací podmínky vyhrazeny.
Údaje o vydatnostech, cenách a obrázky odstínů jsou bez záruky.

Všechny katalogy obdržíte u Vašeho odborného OSMO prodejce

2025 OSMO CZ 02_2025_Doporučené maloobchodní ceny.
Doprava: Uvedené ceny jsou ceny FCA Praha sklad distributora. Dopravné po ČR se řídí platným ceníkem dopravních služeb.

Na výrobek FloorXcenter, HandXcenter a Terasový a podlahový čistič (a jeho příslušenství) se vztahuje
základní sleva, ale nevztahují se dodatkové množstevní rabaty (litrové slevy).

Technické změny a dodací podmínky vyhrazeny.
V případě významné změny kurzu EUR / CZK si distributor vyhrazuje právo na změnu cen.

První distributor v ČR a SR:
AU–MEX s.r.o.
Poděbradská 574/40
190 00, Praha 9 – Vysočany
Tel.: 00420 283933450–52
info@au-mex.cz, info@osmo.cz, www.au-mex.cz

PŘÍRODNÍ NÁTĚRY NA DŘEVO OSMO – CENÍK




